
PROVOZNÍ ŘÁD FITNESS

1. Provozní řád fitness je určen pro prostory tělocvičny, posilovny a přináležející šatny (dále
jen „Fitness“). Každý návštěvník se zavazuje k dodržování tohoto provozního řadu, a to
již v okamžiku vstupu do prostor Fitness v areálu Ice Arena Kateřinky. Návštěvníci vedle
tohoto provozního řádu jsou povinni dodržovat Návštěvní řád a v něm další specifikované
povinnosti.

2. Návštěvníci Fitness se zavazují řídit aktuální provozní dobou těchto prostor. Provozní
doba Fitness se odvíjí od provozní doby areálu Ice Arena Kateřinky, která je uvedena na
webových stránkách Provozovatele nebo při vstupu do areálu Ice Arena Kateřinky.
Provozovatel si vyhrazuje právo změnit provozní dobu.

3. Využívat prostor Fitness lze pouze pro takové sportovní činnosti, pro které jsou určeny.
Návštěvníci jsou povinni při návštěvě těchto prostor dodržovat veškeré zásady
bezpečnosti, hygieny a požární ochrany.

4. Provozovatel nenese žádnou odpovědnost za zdravotní stav návštěvníků. Každý
návštěvník se také zavazuje, že během sportovního výkonu v prostoru Fitness nijak
neohrozí své zdraví a/nebo zdraví ostatních návštěvníků.

5. Návštěvník se také zavazuje, že oznámí personálu provozovatele jakýkoliv úraz nebo jiné
zranění, které se stane v těchto prostorách, a to na místě k tomu vyhrazenému, tj. na
recepci.

6. Každý návštěvník je oprávněn vstupovat do uvedených prostor pouze v případech, kdy je
návštěvník obut do kvalitní čisté obuvi, která má výhradně světlou podrážku, a je oděn do
vhodného sportovního oblečení k tomu určenému. Návštěvník je povinen během užívání
cvičebních strojů mít při sobě ručník, tak aby nedocházelo k ušpinění těchto strojů.

7. Každý návštěvník je povinen používat zařízení, jímž je tělocvična a posilovna vybavena,
výhradně způsobem stanoveným obecnými předpisy a návody pro užívání daných zařízení
a vždy také s maximální mírou opatrností.

8. Každý návštěvník se chová slušně a ohleduplně vůči ostatním osobám a ani je nijak neruší
během cvičení. Návštěvník se zavazuje v maximální možné míře šetřit a ochraňovat
prostory, zařízení a vybavení uvedených prostor. Návštěvník se zavazuje, že zamezí
jakémukoliv znečištění těchto prostor.

9. Návštěvník je povinen provozovateli oznámit jakékoli závady či poškození cvičebního
stroje a cvičebních pomůcek. Náčiní, které návštěvník využil během cvičení, bude vždy po
skončení cvičení uklizeno na k tomu vyhrazené místo.

10. V uvedených prostorách je zakázáno konzumovat potraviny, pít alkoholické nápoje, kouřit
nebo požívat omamné a psychotropní látky. Povolena je pouze konzumace
nealkoholických nápojů v uzavíratelných nádobách.

11. Do prostor Fitness je umožněno osobám mladším 18 let vstupovat pouze v doprovodu
osob starších 18 let, které za nezletilou osobu odpovídají.

12. Cenu za užití prostor tělocvičny, posilovny a jejich šaten určí Provozovatel. Tato cena je
přístupna na webových stránkách Provozovatele nebo při vstupu do areálu Ice Arena
Kateřinky.

13. V případě nerespektování tohoto provozního řádu je Provozovatel, popř. personál
Provozovatele, oprávněn odepřít návštěvníkovi vstup nebo jej vykázat z prostoru
tělocvičny, posilovny a jejich šaten a zároveň z areálu Ice Arena Kateřinky bez jakékoliv
náhrady již zakoupeného vstupného.

14. Prostory areálu Ice Arena Kateřinky jsou monitorovány kamerovým systémem, když bližší
podrobnosti jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou uveřejněny na
webových stránkách Provozovatele.

15. Termíny s velkými písmeny mají význam uvedený v Návštěvním řádu.

V Praze dne 14.7.2023 společnost AR DELTA, a.s.
IČO: 284 30 824
Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1



František Dombek, MBA, předseda správní rady


